
1023 1001 1025 1027 1029 1031 1003 1033 1035 1037 1039 1005 1041 1043 1045 1047 1007 1049 1051
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

4   6:20   6:20   6:25   7:20   7:20   7:25   8:20   8:20   8:25   9:20   9:20   9:25
4 K K   6:28 K K   7:28 K K   8:28 K K   9:28
4 K K   6:32 K K   7:32 K K   8:32 K K   9:32
4 K   6:39 K   7:39 K   8:39 K   9:39

x 4   6:40   6:47   7:40   7:47   8:40   8:47   9:40   9:47
x 4 K   6:51 K   7:51 K   8:51 K   9:51

4 K   6:55 K   7:55 K   8:55 K   9:55
4   6:53   7:53   8:53   9:53
4   6:56   7:56   8:56   9:56

x 5   6:59   7:59   8:59   9:59
5   7:03   8:03   9:03 10:03
5   7:13   8:13   9:13 10:13
6   7:10 K   8:10 K   9:10 K 10:10 K
6   7:25 K   8:25 K   9:25 K 10:25 K
6   7:28   7:33   8:28   8:33   9:28   9:33 10:28 10:33

x 7   7:39   8:39   9:39 10:39
7   7:41   8:41   9:41 10:41
7   7:43   8:43   9:43 10:43
7   7:58   8:03   8:58   9:13   9:58 10:13 10:58
7 K   8:10 K   9:20 K 10:20 K
7 K   8:14 K   9:24 K 10:24 K
7   8:19   9:19 10:19 11:19

1053 1055 1009 1057 1059 1061 1063 1011 1065 1067 1069 1071 1013 1073 1075 1077 1079 1015 1081
 Pokračování X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

4 10:20 10:20 10:25 11:20 11:20 11:25 12:20 12:20 12:25 13:20 13:20
4 K K 10:28 K K 11:28 K K 12:28 K K
4 K K 10:32 K K 11:32 K K 12:32 K K
4 K 10:39 K 11:39 K 12:39 K 13:39

x 4 10:40 10:47 11:40 11:47 12:40 12:47 13:40 13:47
x 4 K 10:51 K 11:51 K 12:51 K 13:51

4 K 10:55 K 11:55 K 12:55 K 13:55
4 10:53 11:53 12:53 13:53
4 10:56 11:56 12:56 13:56

x 5 10:59 11:59 12:59 13:59
5 11:03 12:03 13:03 14:03
5 11:13 12:13 13:13 14:13
6 11:10 K 12:10 K 13:10 K 14:10 K
6 11:25 K 12:25 K 13:25 K 14:25 K
6 11:28 11:33 12:28 12:33 13:28 13:33 14:28 14:33

x 7 11:39 12:39 13:39 14:39
7 11:41 12:41 13:41 14:41
7 11:43 12:43 13:43 14:43
7 11:13 11:58 12:13 12:58 13:13 13:58 14:13 14:58
7 11:20 K 12:20 K 13:20 K 14:20 K
7 11:24 K 12:24 K 13:24 K 14:24 K
7 12:19 13:19 14:19 15:19

U vlaků 9200 a 9201 je ve stanici Sázava mimořádný přestup do jiné soupravy.

Zastávky náhradní dopravy a jejich umístění

Základní linka
Čerčany - před staniční budovou
Chocerady - u železniční zastávky na zastávce BUS "Chocerady,žel.zast."
Stříbrná Skalice - v obci na zastávkách BUS "Stříbrná Skalice,Náměstí" a "Stříbrná Skalice,žel. st."
Plužiny - naproti zastávce přes řeku na zastávce BUS "Vlkančice,Pyskočely,Plužily"
Sázava zastávka - na mostě přes Sázavu na zastávce BUS "Sázava,Klášterní"
Sázava - na autobusové zastávce "Sázava, aut. st." nejblíže k nádraží (výstupní zastávka)
Ledečko, obec - v obci u kaple sv. Anny na zastávce BUS "Ledečko" (přestup mezi linkami ND)
Rataje n. S. - v obci na zastávce BUS "Rataje nad Sázavou"
Rataje n. S.-Iváň - nad obcí Rataje na křižovatce do Iváně a Malovid
Český Šternberk - na zastávce BUS "Český Šternberk" (přestup mezi linkami ND)
Kácov - před staniční budovou

Minibusová linka Čerčany - Samechov
Čerčany - před staniční budovou
Hvězdonice - před staniční budovou
Chocerady - u železniční zastávky na zastávce BUS "Chocerady,žel.zast."
Vlkovec - u železniční zastávky na zastávky BUS "Chocerady,Vlkovec,žel. st."
Samechov - na ploše u kolejí poblíž staniční budovy

Hvězdonice
Chocerady,žel.zast.
Chocerady,Vlkovec,žel.st.

992280

XS80
změna trasy / diversion

od 20.3.2023

do 24.3.2023

ČERČANY,ŽEL.ST. x
Lštění
ZLENICE

Čerčany,žel.st. - Kácov,žel.st. Platnost:

Dopravce: České dráhy, a.s.

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Vlkančice,Pyskočely,Plužiny
Sázava,Klášterní
Sázava,aut.st.

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Hvězdonice

PID

tarifní

ČESKÝ ŠTERNBERK
Soběšín,Otryby
SOBĚŠÍN
KÁCOV,ŽEL.ST. x

tarifní

pásmo

ČERČANY,ŽEL.ST. x
Lštění
ZLENICE

PID
pásmo

SAMOPŠE
Ledečko,žel.st.
LEDEČKO (OBEC)
Rataje n.Sáz.,hřbitov
Rataje n.Sáz.
Rataje nad Sázavou-Ivaň

SAMECHOV
Stříbrná Skalice,Náměstí
Stříbrná Skalice,Žel.st.

Rataje n.Sáz.,hřbitov

Chocerady,žel.zast.
Chocerady,Vlkovec,žel.st.
SAMECHOV
Stříbrná Skalice,Náměstí
Stříbrná Skalice,Žel.st.
Vlkančice,Pyskočely,Plužiny
Sázava,Klášterní
Sázava,aut.st.
SAMOPŠE
Ledečko,žel.st.
LEDEČKO (OBEC)

Rataje n.Sáz.
Rataje nad Sázavou-Ivaň
ČESKÝ ŠTERNBERK
Soběšín,Otryby
SOBĚŠÍN
KÁCOV,ŽEL.ST. x

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)



1083 1085 1087 1017 1089 1091 1093 1095 1019 1097 1099 1021 1101 1103 1105 1107
 Pokračování ze str. 1/2 X X X X X X X X X X X X X X X X

4 13:25 14:20 14:20 14:25 15:20 15:20 15:25 16:20 16:20 16:25 17:25
4 13:28 K K 14:28 K K 15:28 K K 16:28 17:28
4 13:32 K K 14:32 K K 15:32 K K 16:32 17:32
4 K 14:39 K 15:39 K 16:39

x 4 14:40 14:47 15:40 15:47 16:40 16:47
x 4 K 14:51 K 15:51 K 16:51

4 K 14:55 K 15:55 K 16:55
4 14:53 15:53 16:53
4 14:56 15:56 16:56

x 5 14:59 15:59 16:59
5 15:03 16:03 17:03
5 15:13 16:13 17:13
6 15:10 K 16:10 K
6 15:25 K 16:25 K
6 15:28 15:33 16:28 16:33

x 7 15:39 16:39
7 15:41 16:41
7 15:43 16:43
7 15:13 15:58 16:13 16:58 17:03
7 15:20 K 16:20 K 17:10
7 15:24 K 16:24 K 17:14
7 16:19 17:19

 na znamení X  jede v pracovních dnech

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.
 Řidič nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

Minibusová linka Čerčany - Zlenice
Čerčany - před staniční budovou
Lštění - v obci u přístupové cesty k železniční zastávce
Zlenice - v obci na návsi

Minibusová linka Ledečko - Samopše
Ledečko,žel.st. - před staniční budovou
Ledečko, obec - v obci u kaple sv. Anny na zastávce BUS "Ledečko" (přestup mezi linkami ND)
Samopše - na křižovatce v obci, u č. p. 6

Minibusová linka Český Šternberk - Soběšín
Český Šternberk - na zastávce BUS "Český Šternberk"
Vranice - v obci Otryby, zastávka BUS "Soběšín, Otryby".
Soběšín - u železniční zastávky

Tarifní výjimky
Cestující ze/do zastávek Lštění a Zlenice do/ze směru Hvězdonice nedoplácí rozdíl jízdného za cestu přes Čerčany.
Cestující ze/do zastávek Hvězdonice, Vlkovec a Samechov  do/ze směru Stříbrná skalice nedoplácí rozdíl jízdného za cestu přes Čerčany.
Cestující ze/do zastávky Stříbrná Skalice, Náměstí budou odbaveni jako ze/do Samechova.
Cestující ze/do zastávky Ledečko obec budou odbaveni jako z/do Ledečka.
Cestující ze/do zastávky Samopše do/ze směru Sázava nedoplácí rozdíl jízdného za cestu přes Ledečko.
Cestující ze/do zastávky Rataje n. Sáz., hřbitov budou odbaveni jako z/do Ratají nad Sázavou předměstí.
Cestující s platným dokladem pro úsek Ledečko - Rataje nad Sázavou / Rataje nad Sázavou zast. 
nedoplácí za cestu přes Rataje nad Sázavou předměstí.
Cestující ze/do zastávek Vranice a Soběšín do/ze směru Kácov nedoplácí za cestu přes Český Šternberk.

Hvězdonice
Chocerady,žel.zast.
Chocerady,Vlkovec,žel.st.

992280

XS80
změna trasy / diversion

od 20.3.2023

do 24.3.2023

ČERČANY,ŽEL.ST. x
Lštění
ZLENICE

Čerčany,žel.st. - Kácov,žel.st. Platnost:

Dopravce: České dráhy, a.s.

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Vlkančice,Pyskočely,Plužiny
Sázava,Klášterní
Sázava,aut.st.

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

ČESKÝ ŠTERNBERK
Soběšín,Otryby
SOBĚŠÍN
KÁCOV,ŽEL.ST. x

tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x

x

PID
pásmo

SAMOPŠE
Ledečko,žel.st.
LEDEČKO (OBEC)
Rataje n.Sáz.,hřbitov
Rataje n.Sáz.
Rataje nad Sázavou-Ivaň

SAMECHOV
Stříbrná Skalice,Náměstí
Stříbrná Skalice,Žel.st.

Vlaky ( PID) platí:
- Tarif PID i tarif dopravce
- smluvní přepravní podmínky dopravce

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)



 Opačný směr 1018 1020 1022 1024 1026 1028 1030 1032 1034 1036 1038 1040 1042 1044 1002 1046 1048 1050 1052
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

7   8:53
7   7:43   8:44 K   9:44
7   7:46   8:47 K   9:47
7   7:54   8:55   9:09   9:55
7   9:21
7   9:26

x 7   9:28
6   7:40   8:40   9:35   9:40
6   7:43   8:43 K   9:43
6   7:58   8:58 K   9:58
5   7:55   9:55
5   7:59   9:59

x 5   8:02 10:02
4   8:05 10:05
4   8:08 10:08
4   7:10   8:10 K   9:10 10:10 K 11:10

x 4   7:13   8:13 K   9:13 10:13 K 11:13
x 4   7:17   8:17   8:20   9:17 10:17 10:20 11:17

4   7:25   8:25 K   9:25 10:25 K 11:25
4   6:38 K   7:38 K   8:38 K K   9:38 K 10:38 K K 11:38
4   6:41 K   7:41 K   8:41 K K   9:41 K 10:41 K K 11:41
4   6:45   7:45   7:45   8:45   8:45   8:50   9:45   9:45 10:45 10:45 10:50 11:45 11:45

 Opačný směr 1004 1054 1056 1058 1060 1006 1062 1064 1066 1068 1008 1070 1072 1074 1076 1010 1078 1080 1082
 Pokračování X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

7   9:53 10:53 11:53 12:53
7 K 10:44 K 11:44 K 12:44 K 13:44
7 K 10:47 K 11:47 K 12:47 K 13:47
7 10:09 10:55 11:09 11:55 12:09 12:55 13:09 13:55
7 10:21 11:21 12:21 13:21
7 10:26 11:26 12:26 13:26

x 7 10:28 11:28 12:28 13:28
6 10:35 10:40 11:35 11:40 12:35 12:40 13:35 13:40
6 K 10:43 K 11:43 K 12:43 K 13:43
6 K 10:58 K 11:58 K 12:58 K 13:58
5 10:55 11:55 12:55 13:55
5 10:59 11:59 12:59 13:59

x 5 11:02 12:02 13:02 14:02
4 11:05 12:05 13:05 14:05
4 11:08 12:08 13:08 14:08
4 K 12:10 K 13:10 K 14:10 K 15:10

x 4 K 12:13 K 13:13 K 14:13 K 15:13
x 4 11:20 12:17 12:20 13:17 13:20 14:17 14:20 15:17

4 K 12:25 K 13:25 K 14:25 K 15:25
4 K K 12:38 K K 13:38 K K 14:38 K K
4 K K 12:41 K K 13:41 K K 14:41 K K
4 11:50 12:45 12:45 12:50 13:45 13:45 13:50 14:45 14:45 14:50 15:45

ČESKÝ ŠTERNBERK
Rataje nad Sázavou-Ivaň
Rataje n.Sáz.

992280

XS80
změna trasy / diversion

od 20.3.2023

do 24.3.2023

KÁCOV,ŽEL.ST. x
SOBĚŠÍN
Soběšín,Otryby

Čerčany,žel.st. - Kácov,žel.st. Platnost:

Dopravce: České dráhy, a.s.

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

SAMOPŠE
Sázava,aut.st.
Sázava,Klášterní

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

ČESKÝ ŠTERNBERK

PID

tarifní

Hvězdonice
ZLENICE
Lštění
ČERČANY,ŽEL.ST. x

tarifní

pásmo

KÁCOV,ŽEL.ST. x
SOBĚŠÍN
Soběšín,Otryby

PID
pásmo

Vlkančice,Pyskočely,Plužiny
Stříbrná Skalice,Žel.st.
Stříbrná Skalice,Náměstí
SAMECHOV
Chocerady,Vlkovec,žel.st.
Chocerady,žel.zast.

Rataje n.Sáz.,hřbitov
LEDEČKO (OBEC)
Ledečko,žel.st.

SAMECHOV

Rataje nad Sázavou-Ivaň
Rataje n.Sáz.
Rataje n.Sáz.,hřbitov
LEDEČKO (OBEC)
Ledečko,žel.st.
SAMOPŠE
Sázava,aut.st.
Sázava,Klášterní
Vlkančice,Pyskočely,Plužiny
Stříbrná Skalice,Žel.st.
Stříbrná Skalice,Náměstí

Chocerady,Vlkovec,žel.st.
Chocerady,žel.zast.
Hvězdonice
ZLENICE
Lštění
ČERČANY,ŽEL.ST. x

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)



 Opačný směr 1084 1012 1086 1088 1090 1092 1014 1094 1096 1098 1100 1016 1102 1104
 Pokračování ze str. 1/2 X X X X X X X X X X X X X X

7 13:53 14:53 15:53
7 K 14:44 K 15:44 K 16:44
7 K 14:47 K 15:47 K 16:47
7 14:09 14:55 15:09 15:55 16:09 16:55
7 14:21 15:21 16:21
7 14:26 15:26 16:26

x 7 14:28 15:28 16:28
6 14:35 14:40 15:35 15:40 16:35 16:40
6 K 14:43 K 15:43 K 16:43
6 K 14:58 K 15:58 K 16:58
5 14:55 15:55 16:55
5 14:59 15:59 16:59

x 5 15:02 16:02 17:02
4 15:05 16:05 17:05
4 15:08 16:08 17:08
4 K 16:10 K 17:10 K

x 4 K 16:13 K 17:13 K
x 4 15:20 16:17 16:20 17:17 17:20

4 K 16:25 K 17:25 K
4 15:38 K K 16:38 K K 17:38 K
4 15:41 K K 16:41 K K 17:41 K
4 15:45 15:50 16:45 16:45 16:50 17:45 17:45 17:50

 na znamení X  jede v pracovních dnech

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.
 Řidič nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

ČESKÝ ŠTERNBERK
Rataje nad Sázavou-Ivaň
Rataje n.Sáz.

992280

XS80
změna trasy / diversion

od 20.3.2023

do 24.3.2023

KÁCOV,ŽEL.ST. x
SOBĚŠÍN
Soběšín,Otryby

Čerčany,žel.st. - Kácov,žel.st. Platnost:

Dopravce: České dráhy, a.s.

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

SAMOPŠE
Sázava,aut.st.
Sázava,Klášterní

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Hvězdonice
ZLENICE
Lštění
ČERČANY,ŽEL.ST. x

tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x

x

PID
pásmo

Vlkančice,Pyskočely,Plužiny
Stříbrná Skalice,Žel.st.
Stříbrná Skalice,Náměstí
SAMECHOV
Chocerady,Vlkovec,žel.st.
Chocerady,žel.zast.

Rataje n.Sáz.,hřbitov
LEDEČKO (OBEC)
Ledečko,žel.st.

Vlaky ( PID) platí:
- Tarif PID i tarif dopravce
- smluvní přepravní podmínky dopravce

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)


